Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Тюменская область
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8»

(МБОУ СОШ № 8)
_______________________________________________________________________________
П Р И К А З
от 20 февраля 2018 г.                                                                                                            № 93
г. Радужный

Об итогах участия в VIII городской

научно-практической конференции учащихся «Первые шаги  в науку»

    В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики администрации города Радужный от 20.02.2018 №79 «О результатах работы VIII городской научно-практической конференции учащихся «Первые шаги в науку»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отметить хороший уровень представленных на конференцию работ.
2. Признать высокий уровень подготовки и представления исследовательских работ  Чуфистовой Алены (научный руководитель Канабаева Л.И.), Скрипник Елизаветы (научный руководитель Дыбленко О.В), Логачевой Марфы (научный руководитель Гужиной Е.В.),  Аскаровой Ангелины (научный руководитель Габдрахманова Г.Н.), Бекмурзаева Биймурзы (научный руководитель Хренова Н.И.).
3. Объявить благодарность за добросовестный и творческий труд в сфере исследовательской деятельности учащихся научным руководителям, подготовившим исследовательские и проектные работы на VIII городскую научно-практическую  конференцию «первые шаги в науку: Канабаевой Л.И., Гужиной Е.В., Хреновой Н.И, Габдрахмановой Г.Н., Тарапат Е.С., Дыбленко О.В., Кравцовой С.П., Погибелевой Т.Б.
4. Объявить благодарность за экспертную деятельность членам жюри: Черкашиной Р.Г., Юхимец Л.Д., Кеся Н.П., Яншовой Р.Р., Ханиповой А.Х., Еделькиной О.А., Устимчук В.А., Кузьминой Л.Д.
5. Снять с контроля приказ от 30.12.2017 № 701.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                 Р.Н.Шаяхметова